
Pos

1
2
3
4

No.

29
7

15
130

Name

Augusto ROTTA

Diego CORSEUIL
Filipi  da CÁS

Class

FIREBALL JR

FIREBALL JR
FIREBALL JR

Best Tm

39.967
40.015
40.130
40.224

In Lap

11
10
7

11

Diff

0.048
0.163
0.257

Gap

0.048
0.115
0.094

Laps

23
25
12
31

2nd Best

39.987
40.060
40.143
40.388

Best Speed

84,670
84,568
84,326
84,129

Sorted on Best Lap time
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS À VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 4ª Etapa
FIREBALL JR

Treino 2 FJR

Practice started at 13:10:14

Kartódromo César Francischini 0,940 km

12/09/2015 13:05

REGIONAL DA SERRA DE KART - 4ª ETAPA

TROFÉU JOSÉ CARLOS FEDRIZZI (BEPI)


